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Play-OffGrup3a Fase 2
Preguem tingueu en compte les notificacions al final del calendari. Gràcies.

1Jornada Acta1/16ns

07/04/13 LLUÏSOS DE GRÀCIA "B" BYE 6 0213511:00

06/04/13 LLUÏSOS DE GRÀCIA "A" MOLLET 2002 TT 4 3213618:00

05/04/13 ATT CASTELLAR "B" EL CENTRE 5 1213720:30

07/04/13 CTT ATENEU POBLENOU BYE 6 0213811:00

07/04/13 TT LA UNIÓ BYE 6 0213911:00

07/04/13 TT L'HOSPITALET FALCONS SABADELL A.E. 3 4214011:00

07/04/13 CTT CASTELLDEFELS CTT BADALONA "B" 4 22141 06/0411:00

07/04/13 CTT JOSEP Mª PALÉS BYE 6 0214211:00

07/04/13 TT PARETS BYE 6 0214311:00

06/04/13 CTT BADALONA "A" CTT COLLBATÓ 3 4214417:00

07/04/13 CC SANT ANDREU "A" CC SANT ANDREU "B" 2 4214511:00

07/04/13 CTT ATENEU 1882 BYE 6 0214611:00

07/04/13 CETT ESPARREGUERA BYE 6 0214711:00

07/04/13 CTT RIPOLLET CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS "B" 5 1214811:00

07/04/13 CTT CARDEDEU I.E.S. MAC T.T. 4 2214911:00

07/04/13 SURIS CALELLA "B" BYE 6 0215011:00

2Jornada Acta1/8ns i Posicions

14/04/13 LLUÏSOS DE GRÀCIA "B" LLUÏSOS DE GRÀCIA "A" 3 4215111:00

14/04/13 CTT ATENEU POBLENOU ATT CASTELLAR "B" 5 1215211:00

14/04/13 TT LA UNIÓ FALCONS SABADELL A.E. 6 0215311:00

14/04/13 CTT JOSEP Mª PALÉS CTT CASTELLDEFELS 3 4215411:00

14/04/13 TT PARETS CTT COLLBATÓ 2 4215511:00

14/04/13 CTT ATENEU 1882 CC SANT ANDREU "B" 4 3215611:00

14/04/13 CETT ESPARREGUERA CTT RIPOLLET 4 2215711:00

14/04/13 SURIS CALELLA "B" CTT CARDEDEU 4 2215811:00

14/04/13 MOLLET 2002 TT EL CENTRE 4 2215911:00

14/04/13 TT L'HOSPITALET CTT BADALONA "B" 5 1216011:00

14/04/13 CC SANT ANDREU "A" CTT BADALONA "A" 4 2216111:00

14/04/13 I.E.S. MAC T.T. CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS "B" 4 2216211:00

3Jornada Acta1/4s i Posicions

21/04/13 CTT ATENEU POBLENOU LLUÏSOS DE GRÀCIA "A" 4 3216311:00

21/04/13 TT LA UNIÓ CTT CASTELLDEFELS 5 12164 19/0411:00

21/04/13 CTT ATENEU 1882 CTT COLLBATÓ 4 2216511:00

21/04/13 SURIS CALELLA "B" CETT ESPARREGUERA 4 2216611:00

21/04/13 LLUÏSOS DE GRÀCIA "B" ATT CASTELLAR "B" 3 4216711:00

21/04/13 CTT JOSEP Mª PALÉS FALCONS SABADELL A.E. 5 1216811:00

21/04/13 TT PARETS CC SANT ANDREU "B" 5 12169 20/0411:00

21/04/13 CTT RIPOLLET CTT CARDEDEU 3 4217011:00

21/04/13 TT L'HOSPITALET MOLLET 2002 TT 4 2217111:00

21/04/13 CC SANT ANDREU "A" I.E.S. MAC T.T. 4 3217211:00

21/04/13 CTT BADALONA "B" EL CENTRE 5 1217311:00

20/04/13 CTT BADALONA "A" CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS "B" 6 0217417:00

4Jornada ActaSemifinals i Posicions

28/04/13 TT LA UNIÓ CTT ATENEU POBLENOU 2 4217511:00

28/04/13 SURIS CALELLA "B" CTT ATENEU 1882 5 1217611:00

28/04/13 CTT CASTELLDEFELS LLUÏSOS DE GRÀCIA "A" 6 02177 27/0411:00

28/04/13 CETT ESPARREGUERA CTT COLLBATÓ 6 0217811:00

28/04/13 CTT JOSEP Mª PALÉS ATT CASTELLAR "B" 6 0217911:00

28/04/13 TT PARETS CTT CARDEDEU 6 0218011:00

28/04/13 LLUÏSOS DE GRÀCIA "B" FALCONS SABADELL A.E. 4 3218111:00

28/04/13 CTT RIPOLLET CC SANT ANDREU "B" 1 5218211:00

28/04/13 TT L'HOSPITALET CC SANT ANDREU "A" 4 3218311:00

28/04/13 I.E.S. MAC T.T. MOLLET 2002 TT 2 4218411:00

27/04/13 CTT BADALONA "A" CTT BADALONA "B" 3 4218517:00

28/04/13 EL CENTRE CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS "B" 4 2218611:00
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EL CTT BADALONA "A"  jugarà els DISSABTES a les 17:00 h  a casa per problemes de sala.
EL LLUÏSOS DE GRÀCIA "A"  jugarà els DISSABTES a les 18:00 h  a casa per problemes de sala.
EL club ATT CASTELLAR "B"  jugarà els DIVENDRES a les 20:30 h  a casa per problemes de sala.
El CTT ATENEU POBLENOU (abans Ateneu Flor de Maig) ha canviat l'adreça de joc : C/ANTIC DE VALENCIA, 37 08005 BCN
EL LLUÏSOS DE GRÀCIA "B"  està interessat en jugar DIVENDRES a les 21'00 h, previ acord amb l'equip contrincant
EL CTT BADALONA "B" juguen a CASAGEMES, Pl/Casagemes s/n 08911 BADALONA

5Jornada ActaFinal i Posicions

12/05/13 SURIS CALELLA "B" CTT ATENEU POBLENOU 4 2218711:00

12/05/13 CTT ATENEU 1882 TT LA UNIÓ 2 4218811:00

12/05/13 CETT ESPARREGUERA CTT CASTELLDEFELS 1 5218911:00

11/05/13 LLUÏSOS DE GRÀCIA "A" CTT COLLBATÓ 6 0219018:00

12/05/13 TT PARETS CTT JOSEP Mª PALÉS 2 4219111:00

10/05/13 ATT CASTELLAR "B" CTT CARDEDEU 4 2219220:30

12/05/13 LLUÏSOS DE GRÀCIA "B" CC SANT ANDREU "B" 4 2219311:00

12/05/13 CTT RIPOLLET FALCONS SABADELL A.E. 2 4219411:00
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07/04/2013 14/04/2013 21/04/2013
3g1 LLUÏSOS DE GRÀCIA "B"

 BYE

8g3 MOLLET 2002 TT

8g2 LLUÏSOS DE GRÀCIA "A"

5g3 ATT CASTELLAR "B"

10g1 EL CENTRE

 BYE

5g2 CTT ATENEU POBLENOU

4g3 TT LA UNIÓ

 BYE

9g2 FALCONS SABADELL A.E.

6g1 TT L'HOSPITALET

7g1 CTT CASTELLDEFELS

9g3 CTT BADALONA "B"

 BYE

4g2 CTT JOSEP Mª PALÉS

3g3 TT PARETS

 BYE

9g1 CTT COLLBATÓ

7g2 CTT BADALONA "A"

6g2 CC SANT ANDREU "A"

10g3 CC SANT ANDREU "B"

 BYE

4g1 CTT ATENEU 1882

5g1 CETT ESPARREGUERA

 BYE

10g2 CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS "B"

6g3 CTT RIPOLLET

LLUÏSOS DE GRÀCIA "A"
4-3

7è

7g3 CTT CARDEDEU

8g1 I.E.S. MAC T.T.

 BYE

3g2 SURIS CALELLA "B"

LLUÏSOS DE GRÀCIA "B"

CTT ATENEU POBLENOU

ATT CASTELLAR "B"

TT LA UNIÓ

3-4

CTT JOSEP Mª PALÉS

CTT CASTELLDEFELS

FALCONS SABADELL A.E

5-1

CTT COLLBATÓ

TT PARETS

4-2

3-4

2-4

4-2

5-1

28/04/2013 12/05/2013

12/05/2013

CC SANT ANDREU "B"

CETT ESPARREGUERA

CTT CARDEDEU

CTT ATENEU 1882

CTT RIPOLLET

SURIS CALELLA "B"

3-4

5-1

6-0

3-4

2-4

4-3

4-2

4-2

LLUÏSOS DE GRÀCIA "A"

CTT ATENEU POBLENOU

TT LA UNIÓ

CTT COLLBATÓ

CTT ATENEU 1882

CETT ESPARREGUERA

SURIS CALELLA "B"

CTT CASTELLDEFELS

4-3

5-1

4-2

4-2

CTT ATENEU POBLENOU

TT LA UNIÓ

CTT ATENEU 1882

SURIS CALELLA "B"

2-4

5-1

CTT ATENEU POBLENOU

SURIS CALELLA "B"

TT LA UNIÓ

CTT ATENEU 1882

SURIS CALELLA "B"

4-2

CTT ATENEU POBLENOU

TT LA UNIÓ

2-4

CTT ATENEU 1882

8è

9è

10è
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perdedor Y
AE

perdedor Z

perdedor AA
AF

perdedor AB

perdedor AE

perdedor AF

28/04/2013 12/05/2013

11è

12è

13è

14è

LLUÏSOS DE GRÀCIA "A"

CTT CASTELLDEFELS

CTT COLLBATÓ

CETT ESPARREGUERA

6-0

6-0

1-5

6-0

CETT ESPARREGUERA

CTT COLLBATÓ

CTT CASTELLDEFELS

CETT ESPARREGUERA

CTT CASTELLDEFELS

LLUÏSOS DE GRÀCIA "A"LLUÏSOS DE GRÀCIA "A"

CTT COLLBATÓ

12/05/2013
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21/04/2013

encontre únic a casa del millor classificat (llocs del 8 al 16)

perdedor Q

AG

perdedor R

AK

perdedor S

AH

perdedor T

perdedor U

AI

perdedor V

AL

perdedor W

AJ

perdedor X

perdedor AK

perdedor AL

perdedor AG
AM

perdedor AH

perdedor AI
AN

perdedor AJ

perdedor AM

perdedor AN

LLUÏSOS DE GRÀCIA "B"

ATT CASTELLAR "B"

FALCONS SABADELL A.E.

CTT JOSEP Mª PALÉS

TT PARETS

CC SANT ANDREU "B"

CTT RIPOLLET

CTT CARDEDEU

3-4

5-1

5-1

3-4

ATT CASTELLAR "B"

CTT JOSEP Mª PALÉS

TT PARETS

CTT CARDEDEU

6-0

6-0

CTT JOSEP Mª PALÉS

TT PARETS

CTT JOSEP Mª PALÉS

2-4

ATT CASTELLAR "B"

CTT CARDEDEU

LLUÏSOS DE GRÀCIA "B"

FALCONS SABADELL A.E.

CC SANT ANDREU "B"

CTT RIPOLLET

FALCONS SABADELL A.E.

CTT RIPOLLET

CTT RIPOLLET

CC SANT ANDREU "B"

CTT CARDEDEU

TT PARETS

4-2

4-2

2-4

4-3

1-5

LLUÏSOS DE GRÀCIA "B"

CC SANT ANDREU "B"

LLUÏSOS DE GRÀCIA "B"

ATT CASTELLAR "B"

FALCONS SABADELL A.E.

15è

16è

17è

18è

19è

20è

21è

22è

28/04/2013 12/05/2013

28/04/2013

12/05/2013

12/05/2013

12/05/2013
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14/04/2013

encontre únic a casa del millor classificat (llocs del 8 al 16)

perdedor Q

AG

perdedor R

AK

perdedor S

AH

perdedor T

perdedor U

AI

perdedor V

AL

perdedor W

AJ

perdedor X

perdedor AK

perdedor AL

perdedor AG
AM

perdedor AH

perdedor AI
AN

perdedor AJ

perdedor AM

perdedor AN

MOLLET 2002 TT

EL CENTRE

TT L'HOSPITALET

CTT BADALONA "B"

CTT BADALONA "A"

CC SANT ANDREU "A"

CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS 

I.E.S. MAC T.T.

4-2

5-1

4-2

4-2

MOLLET 2002 TT

TT L'HOSPITALET

CC SANT ANDREU "A"

I.E.S. MAC T.T.

4-2

4-3

TT L'HOSPITALET

CC SANT ANDREU "A"

TT L'HOSPITALET

4-3

MOLLET 2002 TT

I.E.S. MAC T.T.

EL CENTRE

CTT BADALONA "B"

CTT BADALONA "A"

CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS "

EL CENTRE

CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS "

CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS "

CTT BADALONA "A"

I.E.S. MAC T.T.

CC SANT ANDREU "A"

2-4

3-4

4-2

5-1

6-0

CTT BADALONA "B"

CTT BADALONA "A"

CTT BADALONA "B"

MOLLET 2002 TT

EL CENTRE

23è

24è

25è

26è

27è

28è

29è

30è

21/04/2013 28/04/2013

21/04/2013

28/04/2013
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Perdedor AV

Perdedor AU

Perdedor AR

Perdedor AQ

Perdedor AP

Perdedor AO

Perdedor AT

Perdedor AS

28/04/2013

28/04/2013
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Passeig del Canal, s/n
08970 SANT JOAN DESPI
933731716

Sr. MANEL RODRIGUEZ PERALES
933731716
manelateneu1882@hotmail.com

656599444

CTT ATENEU 1882 Delegat

C/ANTIC DE VALENCIA, 37
08005 BARCELONA

Sr. JOSE LUIS PEREZ
628258547
ttateneupoblenou@gmail.com

CTT ATENEU POBLENOU Delegat

C/Sant Anastasi, 14  2n
08911 BADALONA
933843853

Sr.LLUÍS FARRÉS i CASTELLVÍ
933842876
cttbadalona@gmail.com

616908914

CTT BADALONA Delegat

FABRICA LLOBET I GURI (N-II) C/Sant Jaume 321 1r pis
08370 CALELLA
678973217

Sr. JAUME PUIG i TOMÀS
617274286
cttc@cttcalella.com

CTT CALELLA Delegat

SALA ESPORTIVA  ESC.DOLORS GRANÉS C/LLUÍS VIVES, S/N
08440 CARDEDEU
938712869

Sr. JOAQUIM AZCÓN
654798589
jazcon@ub.edu

CTT CARDEDEU Delegat

C/CASTANYER, 1 (BARRI CAN ROCA)
08860 CASTELLDEFELS
606944251

Sr.VICENTE CARRASCO ARIAS
606944251
vicentecarrask@hotmail.com

606944251

CTT CASTELLDEFELS Delegat

ROS DE OLANO, 9
08024 BARCELONA
932375031

Sr.EDUARD CABESTANY VILASECA
932375031
raudex.edu@gmail.com

676471844

EL CENTRE Delegat

C/MONTJUIC, S/N
08293 COLLBATO
600005696

Sr.JOAN NOGUERAS GARCIA
932115874
joanet261@hotmail.com

600005696

CTT COLLBATO Delegat

C/PORTUGAL S/N (espai tolrà recinte firal)
08211 CASTELLAR DEL VALLES

Sr. GUSTVO LAROCCA
693289510
competicions@attcastellar.cat

ATT CASTELLAR Delegat

C/Mestre Tomas Cabeza, 13-15
08292 ESPARREGUERA
937772113

Sr. JOAN ROMEU i CALVET
937775616
joan.romeu@terra.es

606615391

CETT ESPARREGUERA Delegat

GIMNÀS TERESA CLARAMUNT(Crtra.de Molins de Rei, 101)
08205 SABADELL
620806458

Sr. RICHARD GARCIA MOMBLONA
620806458
richarin@hotmail.com

CLUB FALCONS DE SABADELL Delegat

C/APRESTADORA 25 BAIXOS LOCAL 9-10
08902 HOSPITALET
679985508

Sr. MARCEL SACASAS
679985508
marcel_tt@hotmail.com

TT L'HOSPITALET Delegat
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C/GARROFER S/N
08940 CORNELLÀ
934710648

Sr. MANUEL RUIZ-SARMIENTO
669785299
mr_sh1961@hotmail.com

IES Mª AURELIA CAPMANY Delegat

Plaça del Nord, 7-10
08024 BARCELONA
931802733

O.CASABONA (vet) X.FOLCH (sènior)
931802733
matestruch@hotmail.com

933176988

LLUÏSOS DE GRÀCIA Delegat

C/PABLO PICASSO, 103 (CEIP PRINCESA SOFIA)
08100 MOLLET DEL VALLES
600033724

Sr. DAVID GÓMEZ RODRÍGUEZ

fisher801@yahoo.es
600033724

MOLLET 2002 TT Delegat

C/Nàpols, 42
08018 BARCELONA
639726713

Sr. JOSEP M. PALÉS i PON
639726713
peppales2@gmail.com

639726713

CTT JOSEP M. PALES Delegat

AVDA FRANCESC MACIA S/N (pavelló d'esports municipal)
08150 PARETS DEL VALLES
669882683

Sr. ANDREU SÁNCHEZ
667656304
eltremedal@gmail.com

TT PARETS Delegat

ESCOLA LOLA ANGLADA C/SEGARRA S/N
08192 SANT QUIRZE DEL VALLÈS
699688838

Sr.RAMON BERMUDO ROTLLAN
937213405
rbermudo@telefonica.net

699688838

CTT SANT QUIRZE DEL VALLÈS Delegat

C/ MAGALLANES, 22-24 (Poliesportiu Municipal)
08291 RIPOLLET
936915703

CLUB TENNIS TAULA RIPOLLET
936915703
romanlop@hotmail.com

676362885

CTT RIPOLLET Delegat

PONS I GALLARZA, 58-60
08030 BARCELONA
933453001

Sr. ALBERT BURLÓ BALLESTER
933450851
albertburlo@hotmail.com

CC SANT ANDREU Delegat

AV CATALUNYA, 16/18
08110 MONTCADA I REIXAC
685971923

SR. FRANCISCO J. GONZALEZ
935644050
ttlaunio@gmail.com

TT LA UNIÓ Delegat


